
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nuzivnale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. (9 del
2 3 GEN' 2023

Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato e pieno di diverse unità di personale con qualifica di
Ostetrica, categoria D.

Proposta N° 2 3 del 22/01/5023
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Distruttore Il CapDott. Graziano Li Calzi Dott.ssa aetana Bonanno

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Come Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. n. 1/2023)

con l‘assistenza del Segretario, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antoniana Li Celzi



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021: adozione definitiva della dotazione

organica e della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 294 del 28/02/2022 avente ad oggetto: “ Aggiornamento del Piano

Triennale del Fabbisogno di Personale 2022-2024 ai sensi del D.A. 2201/2019” che ha

rideterrninato la nuova dotazione organica dell’ARNAS Garibaldi;

Visto il D. Lgs.n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il CCNL del comparto sanità del 02/1 1/2022;

Vista la deliberazione n. 1559 del 21/12/2022 con la quale sono stati approvati gli atti del

concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 10 posti di

Collaboratore Professionale Sanitario. Ostetrica, categoria D;

Che con la suddetta deliberazione è stata approvata la graduatoria di merito del concorso in

argomento;

Ritenuto di dover procedere all’assunzione a tempo indeterminato e pieno dei candidati

collocati alle posizioni dalla n. 1 alla n. 10 della citata graduatoria e precisamente delle dott.sse:

Torrisi Alessia nata il 10/08/1990, Petralito Emanuela nata il 06/02/1991, Sicuso Chiara nata il

10/12/1995, Lo Duca Fulvia nata il 04/10/1993, Gallina Vincenza nata il 23/12/1986, Sciuto

Lucrezia nata il 19/04/1992, Esposito Beatrice nata il 10/03/1999, Manzella Noemi nata il

27/08/1997, Di Pasquale Maria Francesca nata il 05/07/1990 e Di Pasquale Alessandra nata

il17/02/1996, con decorrenza dalla data che sarà stabilita nei rispettivi contratti individuali di

lavoro;

Ritenuto, pertanto, fare carico alle predette di curare, entro trenta giorni dall’assunzione in

servizio di che trattasi, gli adempimenti inerenti gli accertamenti sanitari per l’esito favorevole

dell’idoneità fisica all’impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per

l’assunzione nel pubblico impiego;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:

' dispone l’assunzione a tempo indeterminato e pieno dei candidati collocati alle posizioni
dalla 11. 1 alla n. 10 della citata graduatoria e precisamente delle dott.sse: Torrisi Alessia nata
il 10/08/1990, Petralito Emanuela nata il 06/02/1991, Sicuso Chiara nata il 10/12/1995,

Lo Duca Fulvia nata il 04/10/1993, Gallina Vincenza nata il 23/12/1986, Sciuto Lucrezia

nata il 19/04/1992, Esposito Beatrice nata il 10/03/1999, Manzella Noemi nata il

27/08/1997, Di Pasquale Maria Francesca nata il 05/07/1990 e Di Pasquale Alessandra nata

i117/02/ 1996, con decorrenza dalla data che sarà stabilita nei riSpettivi contratti individuali

di lavoro.

' fare carico alle predette di curare, entro trenta giorni dall’assunzione in servizio di che

trattasi, gli adempimenti inerenti gli accertamenti sanitari per l’esito favorevole dell’idoneità

fisica all’impiego e la produzione della documentazione di rito necessan'a per l’assunzione

nel pubblico impiego;

Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinare la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto:

' disporre l’assunzione a tempo indeterminato e pieno dei candidati collocati alle posizioni
dalla 11. 1 alla n. 10 della citata graduatoria e precisamente delle dott.sse: Torrisi Alessia nata
il 10/08/1990, Petralito Emanuela nata il 06/02/1991, Sicuso Chiara nata il 10/12/1995, Lo
Duca Fulvia nata il 04/10/1993, Gallina Vincenza nata il 23/12/1986, Sciuto Lucrezia nata il
19/04/1992, Esposito Beatrice nata il 10/03/1999, Manzella Noemi nata il 27/08/1997, Di

Pasquale Maria Francesca nata il 05/07/1990 e Di Pasquale Alessandra nata i117/02/ 1996,
con decorrenza dalla data che sarà stabilita nei rispettivi contratti individuali di lavoro.

. Disporre di fare carico alle predette di curare, entro trenta giorni dall‘assunzione in servizio
di che trattasi, gli adempimenti inerenti gli accertamenti sanitari per l’esito favorevole
dell’idoneità fisica all’impiego e la produzione della documentazione di rito necessaria per
l’assunzione nel pubblico impiego.



' Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante l’urgenza di

porre in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore Amministr tivo

] Segre ario
Man'aA m‘ Li

\



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale i] Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

C| perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO
RESPONSABILE


